

## materiale pt intretinere

I.D.: 63151473

---

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.121,59 RON - 10.121,59 RON

---

Descriere: -Aprinzator piezo 10BUC\*37.82lei=378.2lei -Aprinzator piezo CR 7BUC\*46.22lei=323.54lei - Geam vizor FEG 10BUC\*5.88lei=58.8lei -Garnitura arz. apr. 10BUC\*7.14lei=71.4lei -Duza 0.40 Arz. FEG 10BUC\*22.69lei=226.9lei -Garnitura geam vizor 5BUC\*5.88lei=29.4lei -Geam vizor 10BUC\*9.24lei=92.4lei -Electrod Aprindere 10BUC\*20.17lei=201.7lei -Duza 0.36 arzator Ap 10BUC\*31.93lei=319.3lei -Rob pisoar temporiz 10BUC\*54.62lei=546.2lei -Rezervor WC Vision 10BUC\*100.84lei=1008.4lei -Corp neon 2\*36 torna 30BUC\*100.84lei=3025.2lei -Priza dubla 16 A 10BUC\*10.92lei=109.2lei -Priza simplu 16A 10BUC\*9.24lei=92.4lei -Intrerupator simplu 10BUC\*7.56lei=75.6lei -Tub neon 36 W 75BUC\*5.04lei=378lei -Tub neon 18 W 25BUC\*4.2lei=105lei -Prelungitor tamb 25m 2BUC\*159.66lei=319.32lei -Prelungitor 5 m-3 p 10BUC\*46.22lei=462.2lei -Capac WC alb 10BUC\*20.17lei=201.7lei -Baterie lavoar 10BUC\*37.82lei=378.2lei -Robinet apa rece 5BUC\*37.82lei=189.1lei -Termostat camera Q 3 7BUC\*218.49lei=1529.43lei

---